広島県弓道連盟会員各位におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて標記の件に付きまして、平成24年広島県弓道連盟新春初射会及び新年会を下記の通り

下記の通り開催いたしますのでご多忙中とは存じますが、多数ご参加頂きますようご案内

申し上げます。

記

＜初射会＞

1 平成24年１月８日（日曜）　　午前９時～

2 広島県立体育館弓道場

3 無料

4 ・参段以上は和服を着用して下さい。

・弐段以下の方も和服を持つ人は着用して下さい。

（弐段以下の人に和服着用を義務付けるものではありません）

・高校生や大学生の参加を希望致します。

＜新年会＞

1 平成24年１月８日（日曜）　　午後２時00分～

2 メルパルク広島　広島市中区基町6-36　電話082323-8501

3 ５０００円／人

4 別紙により会費を添えて下記へ送付

〒735-0003　安芸郡府中町みくまり23-17　　横山博司宛

郵便振替　01390-3-6972　広島県弓道連盟

5 平成23年12月18日必着

－ －

参 加 料

広島県弓道連盟　会員　各位

平成24年広島県弓道連盟新春初射会及び新年会開催のご案内

（一般、大学生、高校生）

以上

期 日

会 場

参 加 料

日 時

締 切 り

場 所

申 込 み

広弓連第23-11-06

平成23年11月24日

広島県弓道連盟

会長　宮脇保博

そ の 他

参加料 参加料

5000円／人 5000円／人

1 11

2 12

3 13

4 14

5 15

6 16

7 17

8 18

9 19

10 20

平成24年広島県弓道連盟新年会参加申込書

氏　　　　　　名 氏　　　　　　名

郵便振替払込受領書のコピーを貼り付けること